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L HITE 503///
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Lot S80/2/F
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Kgrun S73/17

Korat 6istl/
KOzt 639///
Kozt 640///
Kozt 6a1///
Kozut 023/
Kozut 026/7/
Kozt 032///
Kozt 0347]/

5 7811 Bisse
6 7811 Basse
7 7811 Aunsse
8 7811 Bisse
G 7811 Busse
10 7811 Bisse
11 7811 Bisse
12 7811 Risse
13 7811 Bisse
14 7831 Bisse
15 7811 Bisse
22 7811 Bisse
31 7811 Bisse
12 7811 Bisse
33 7/RB11 Bisse
34 7811 Bisse
35 7811 Bisse
ib 7811 Bisse
37 7811 Bisse
I8 7811 Bisse
39 7811 Bisse
40 7811 Bisse
41 7811 Bisse
42 7811 Bisse
43 7811 Bisse
44 7811 Bisse
45 7811 Bisse
A6 7811 Bisse
47 7811 Bisse
48 7B11 Bisse
49 7311 Bisse
50 7811 Bisse
S1 7811 Bisse

52 7811 Bisse,

53 7811 Bisse
54 7811 Bisse

1990 09
14990.09
1990.09
199G 09
199009
1990.09

1990.09.

1990.09
1990 09
i990.09
1990.09
1990.09
1990.09
1990.09
1990 09
1990.09
1990 09
1990.09
1990.09
$990.09
1990 09
1990.09
1990.089
1990.09
1990.0%

30 21120 -
30 21120 -
30 21120 -
0 21120
30 21120
n 21120
30 21120 -
30 21120 -
3 21120
30 21120
30 21120
30 21520 -
10 0001 -
310 00001
30 00001
30 21120
10 21120
30 21120 -
30 21120 -
30 21120
30 21120-
30 21120-
30 21120
30 231120 -
30 21120
30 21120-
30 21120 -

1990.09.30 21120 -
1990 09.30 21120 -
1990 09.30 21120 -
1990.09.30 21120 - HE RENDEZETT
19590.09.30 21120 -
1990.09.30 231120 -
1990.09.30 21120
1950 09.30 21120 - HE RENDEZETT
199(.09.30 21120 - HE RENDEZETT

A sy B YA AAN LD QEMNEZETTY

HE RENDEZETT
HE RENDEZETT
HE RENDEZETT
HE RENDEZETT
HE RENDEZETT
HE RENDEZETT
HE RENDEZETT
HE RENDEZETT
HE RENDEZETT
HE RENDEZETT
HE RENDEZETT
GARENDEZETT
Mt RENDEZETT
MU RENDEZETT
MURENDEZETT
HE RENDEZETT
HE RENDEZETT
HE RENDEZETT
HE RENDTZETT
HE RENDEZETT
HE RENDEZETT
HE RENDEZETT
HE RENDEZETT
HE RENDEZETT
HE RENDEZETT
HE RENDEZETT
HE RENDEZETT
HE RENDEZETT
HE RENDEZETT
HE RENDEZETT

HE RENDEZETT
HE RENDEZETT
HE RENDEZETT
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Adatfelfekterés idd Ingatlanjell Jogi rendezet 111, Az ingatian forgalomképessége
1990.09.
1990 09.

FORGALOMKFPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKE FTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPIAYN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMEEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPJAN
FORGALOMKE PTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMEKT PTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPJAN
FORGALOMEKF PTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKE FTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPJAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKEFTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPJAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMEKEPTELEN TORVENY ALAPJAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPJAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPJIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FOHGALOMKE PTELEN TORVENY ALAPJAN
FOHGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMRKEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKE PTELEN TORVENY ALAPIAN
ENRGAIOMKT PTELEN TORVENY ALAPIAN
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131. Konyy szerinti brulto ériék - énék (eft)
1130.000
2471.000
8106 000
32681.071
21901.520
1901 006
1959 000
65922.570
JO8E.000
R06.000
4490.000
2334.000
135.000
124.000
375 000
450.00C
225.000
225000
8317 000
337 000
147 000
563.000
113.600
225.000
225.000
225.006
675.000
338.000
675 000
450 000
450.000
113.000
113.000
225.000
338.000
2829.000
1913.000
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o704/
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0100/7/
011274/
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57 7811 Bisse
58 7811 Bisse
59 7811 Bisse
60 7811 Bisse
61 7811 Bisse
62 TE11 Bisse
631 7811 Bisse
64 7811 Bisse
65 7511 Bisse
66 7811 Bisse
b8 7811 Bisse
69 7811 Bisse
70 7811 Bisse
71 7811 Bisse
72 7811 Bisse
74 7811 Bisse
75 7811 Bisse

1990 09.30 21120 - HE RENDEZETT
1890.09.30 21120 - HE RENDEZETT
1990.09 .30 21120 - HE RENDEZETT
1990.09.30 21120 - HE REMOEZETT
1990 04.30 21120 - HE RENDEZETY
1990 09.30 21120 - HE RENDEZETT
1990 09.30 21120 - HE RENGEZETT
1990.09.30 21120 - HE RENDE ZETT
1990.09.30 21120 - HE RENDEZETT
1990.09.30 21120 - HE RENDEZETT
1456.09.30 21120 - HE RENDEZETT
1990.09.30 21120 - HE RENDEZEFT
1990.04. 20 00001 -MLRENDEZETT
19490.09.30 21120 - HE RENDEZETT
1990.09.30 21120 - HE RENDEZETT
1990 049 30 00001 - MURENDEZE LR
1990 09,30 00001 - Mt RENDEZETT

FORGALGMKEPTELEN TORVENY ALAPJAN
FORGALOMEEPTELEN TORVENY ALAPJIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPJAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPJAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALDMEKEPTELEN TORVENY ALAPJAN
FORGALOMKSPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPJIAN
FORGALOMKE PTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMEL PTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOIMKEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKE PTELEN TORVENY ALAPIAN
FORGALOMKEPTELEN TORVENY ALAPJIAN
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1238.000
5813.000
1125.000
338.000
1463.000
900,000
1913.000
563.000
563.000
1238.000
1575.000
900.000
1135.00C
563.000
1800 .00¢
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1200.000
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23 7811 Bisse
24 7811 Bisse
25 7811 Bisse
26 7811 Bisse
27 7811 Bisse
28 7811 Bisse
29 7811 Bisse

30 7811 Bisse,

73 7811 Bisse,

1990.09.30 00002
19580.09.30 00002
1990.09.30 00062
1990 09.30 00001
1990.09 30 00001
1990.09.30 0G:005

1990.09.30 00005 -

1990.0¢.30 00005
1960.09 30 00002

ViZ2 RENDEZET"
VI RENDEZET
VIZ RENDEZET
ML RENDEZET
MLURENDEZET
TEIRENDEZET
TEIRENDEZET
TEIRENDUZET
VI RENDEZET

KORLAT
KORLAT
KORLAT

KORLAT.

KORLAT
KORLAT
KORLAT
KORLAT
KORLAY

FORGALOMEEPES A HELY1 DONT.

FORGALOMEEPES A HELY! DONT
FORGALOMKEPES A HELYI DONT
FORGALOMEEPES A MELYI DONT
FORGALOMKEPES A HELY) DONT
FORGALOMKEPES A HELYL DONT
FORGALOMKEPES A HELY!I DONT
FORGALOMKEPES A HELY!I DONT
FORGALOMEKEPES A HELYI DONT

"Risse b 2045 (- LE)

131 Xonyv sperinti brutts érték - Aridk (eft)
5000.000

6688 000

1500.000

400.000

220.000

18.000

20.000

22.000

12729.000
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Adatfeliektetés ¢ Ingatlanjell Jogi rendez 111, Az ingatlan forgak 131 Konyv szerinti bruttd érték - érték (eFt)

1990.09.30 GCOOS5
1990 09.30 00005
1990.09. 36 00005
1990.09.30 00005
1990.09.30 00005
1999.11.09 00005

TEI RENDEZET FORGALCMKEPES
TEI RENDEZET FORGALOMKEPES
TEIRENDEZET FORGALOMKEPES
TEI RENDEZET FORGALOMEKLPES

- TEIRENDEZET FORGALOMKEPES

TE) RENDEZET FORGALOMKEPES

3.000
3.000
1.000
3.000
20.000
35 0600
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